
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2019 

DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Stypendialnej dla Studentów Kolegium MISH 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 40 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 

września 2011 r. (t.j. Monitor UW z 2013 r., poz. 178 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Panią Zuzannę Jusińską w skład Komisji Stypendialnej dla Studentów 

Kolegium MISH Uniwersytetu Warszawskiego od dnia 25 czerwca 2019 r. do dnia 31 

grudnia 2019 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Kolegium MISH 

prof. dr hab. Marek Wąsowicz 

 


